公文範例
(供未設立信用部之農會於當日親送親領候選人登記人信用資料用)

 (
地址：
承辦人：
電話：
傳真：
電子郵件
)○○○農會  函

受文者：財團法人金融聯合徵信中心
發文日期：中華民國    年    月    日
發文字號：      字第         號
速別：最速件
密等及解密條件：
附件：
主旨：謹檢送            君等    人為登記農會會員代表/農(漁)會小組長(副組長)/基層農(漁)會出席上級農會代表之個人信用報告申請書」及相關身分證明文件暨本會承諾書，請   查收惠辦。
說明：惠請 貴中心將渠等「當事人綜合信用報告」交由本會指定職員○○○(手機：               )，親自領取旨揭申請人等之信用報告資料。

理事長   ○  ○  ○

總幹事   ○  ○  ○